
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 377

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 10:21:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20022017/2017

N° do Processo: 20022017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2017 10:49:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2017 10:49:00

Data de Abertura/Horário: 13/11/2017 10:49:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2017 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Numero                                                Razão Social                         Valor                          Início         
Término         152/2017                               RAIMUNDO DA SILVA TELES         R$ 22.000,00            
03/03/2017 31/12/2017
Resumo:
Numero                                                Razão Social                         Valor                          Início         
Término         152/2017                               RAIMUNDO DA SILVA TELES         R$ 22.000,00            
03/03/2017 31/12/2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/03/2022 00:00:00 7 ADITIVO PRA PAGAMENTO RAIMUNDO SILVA TELES Baixar

31/03/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

31/03/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/377/pnumero-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbspnbsp-razao-social-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-valor-nbsp-nbsp-nb/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/450b5d311a002fcf18f2360cdb7498b5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9345e3b5f7894d5589bd6dc7f6844770.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/744b81a02552297e647c006549143716.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
31/03/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

05/05/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

05/05/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

05/05/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

05/05/2021 00:00:00 6º TERMO ADITIVO DE PRAZO Baixar

20/08/2019 10:46:00 TERMO ADITIVO ESCANEADO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

20/08/2019 10:46:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

20/08/2019 10:46:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

20/08/2019 10:45:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

20/08/2019 10:45:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

20/08/2019 10:45:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSSINADO.pdf Baixar

20/08/2019 10:45:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

20/08/2019 10:45:00 ADITIVO DE PRAZO - SEMDAS - ALUGUEL DE IMÓVEL -... Baixar

20/08/2019 10:44:00 PARECER DE CONTROLE-ASSINADO.pdf Baixar

20/08/2019 10:44:00 ADITIVO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA - SEMDAS - RAIM... Baixar

14/02/2018 06:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

14/02/2018 06:00:00 aditivo 01 LOCAÇÃO DE IMÓVEL - RAIMUNDO DA SILV... Baixar

13/11/2017 10:54:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO-TCM - Assinado.pdf Baixar

13/11/2017 10:54:00 PROCESSO_ADMINISTRATIVO-ASSINADO_091117_143832.pdfBaixar

13/11/2017 10:54:00 PARECER JURIDICO 20022017003 - DL - LOCAÇÃO DE ... Baixar

13/11/2017 10:54:00 EXTRATO DE DISPENSA - Assinado.pdf Baixar

13/11/2017 10:54:00 CONTRELE INTERNO-TCM - Assinado.pdf Baixar

13/11/2017 10:54:00 CONTRATO RAIMUNDO TELES-CRAS - Assinado - Assin... Baixar

01/07/0003 00:00:00 PARECER JURIDICO ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73037b706ed5fb225c0e69de6d5f18ef.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5dcb7007ded043fb886d9e7a1be32baf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bb4368fe9a2afcce2f66317bf6954d6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ff4e1b937c6feacf8996c52cb6bf327.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/865b3ca1ebf611e596aafb3a57d042e4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BHenS7t.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LHn5SY3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xmbEsUh.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6EfG76.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Xh6k2JE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eBJHFie.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cxajxlT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CT4Ka3L.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/toezu7u.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0Oprg8p.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86PuHN7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WwpqgMy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3Ms4zqW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/R5b7wue.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0lCKE6E.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pZRKncy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VGaz6rx.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1jz1gdU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YtqPM4h.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
01/07/0003 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO (2) ASSINADO.pdf Baixar

01/07/0003 00:00:00 JUSTIFICATIVA ASSINADO.pdf Baixar

01/07/0003 00:00:00 5º TERMO ADITIVO ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3YRAkd6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rfs7ieJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Wygty6T.pdf

